
ПРИКАЗ 

 

22 января  2015
                                                                                                                                           №  14

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению

дела о нарушении антимонопольного законодательства

        

В соответствии с частью 4 статьи 44 Федерального закона  от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

 

п р и к а з ы в а ю:

1. В связи с обнаружением Омским УФАС России в действиях ИП (Б…) (ул. (…), (…)
г. Омск, 644027) признаков нарушения антимонопольного законодательства на
оптовом (мелкооптовом) рынке сахара в географических границах Омской
области, возбудить в отношении ИП (Б…) дело № 04/04-15 по части 1 статьи 10
Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 04/04-15 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

председатель Комиссии (К…) – заместитель руководителя управления;

члены Комиссии:

(С…) - начальник отдела защиты конкуренции;

(П…) – начальник аналитического отдела;

(А…) - главный специалист-эксперт аналитического отдела;

(Л…) – ведущий специалист-эксперт аналитического отдела;

(Ч…) – эксперт отдела защиты конкуренции.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя Комиссии.

 

 

Руководитель управления                                                                        С.В.
Суменков                                                   



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 


	ПРИКАЗ

